EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ AQAEKANHZOY
AHMOZ POAOY

A/NZH TEXNIKQN YMHPEZIQN

EPrO :KATAZKEYH KAl ANAKATAZKEYH NMEZOAPOMIQN AE AQANTOY

ANPOYNMOAOII>MO2 MEAETH2

A/A E1d0¢ epyaaiag

|

A.T.

| Kwd. Avad/ong |Movt'16c1| MocodTnTa |

Tipn

Aanavn

ZYNOAO

XQMATOYPIIKA

N

KaBaipeon oToIXEiwV KATAOKEUWOV
anod aonAo oKUpAdENQ, HE Xprion
ouVBOUG KPOUOTIKOU €E0MAIOHOU
(OIK KMT-22.10.01.M-A)

OIK 2226:100%

M3

15

28,00

2 | EnixwpaTa katw and ta nelodpouia
(OAN KMT-B-4.1.M-A)

OAN 3121B:100%

M3

30

7,70

3 | Mevikég ekokapEg o €dagog
yaindeg -npiBpaxwdeg (OAN KIT-
A-2.M-A)

OAN 1123A:100%

M3

20

1,50

420,00

231,00

30,00

TYNOAO (1)

681,00

MEZOAPOMIA

1 | NpdxuTa kpaoneda and okupodEpa
(OAN KMT-B-51-A)

p.1

OAN 2921:100%

MM

350

40,00

2 | Epyacieg kaTaokeung kai oppwong
APXITEKTOVIKWV OTOIKEIDV
(kapapoAeg) (OIK 38.042X)

p.2

OIK 38.042X

TEY

60,00

3 | Epyaciec napairépw Poppwong
empaveiag papnawv (OIK 3214NEOP)

P.3

QIK 3214NEOP

M2

140,00

4 [ Na Tnv KaTaokeun kai HOpPwWan
papnag nelwv ano okupodepa
C16/20, péoou naxoug 10 cm,
onoladnnoTe HopPNG KATOWEWG, HE
TIG anaroUPeveg kAioeiG.. (OAN B-
29.3.1-A3X3)

p.4

OAN B-29.3.1-A2X3

25,00

5| Alapdpewon enipaveinv
okupodEpaTog Tunou I (OAN KIMT-
B-32-A)

P.5

YAP 6403:100%

M2

20,00

6 | EnioTpoosic e 0pBoywVIOUEVEC
nAdkec TUnou KapuaTou (OAN KIMT-
B-51-A3X)

P.6

OAN 2921:100%

M2

3.900

40,00

7 | Kataokeur Toixwv, nefodpopiwv
YEQUPQV, ENEVOUONG
NacoalooToII®V K.A.M. and
oKupodepa C16/20 (OAN KIMT-B-
29.3.2-A)

p.7

OAN 2532:100%

M3

20

104,00

8 | XaAUBdIvo dopikd nAéyua B500C
€KTOC unoyeiwv épywv (OAN KMT-
B-30.3-A)

p.8

YAP 7018:100%

Xyp.

100

1,15

9 | Kataokeun danédou -
nAakooTpwWong and
NPOKATACKEUACKEVOUG anod
oKUpOdEa KUBOAIBOUG
nefodpopinyv, vnoidwv, nefodpopwv
K.A.n. (MPN 1360NEO)

P.9

MPN 1360NEO

M2

80

21,00

14.000,00

300,00

420,00

50,00

100,00

156.000,00

2.080,00

115,00

1.680,00

TYNOAO (2)

174.745,00

TEAEIQMATA

1 | MeTaAIkOG HOVIHOG avakAaoThpag
0300TPOMATOC, HE KOPHO EUNNENG,
JE pia avakAaaoTikn enipaveia (OAN
KMT-E-15.3-A)

B.1

OIK 6532:100%

Tep.

400

6,30

2 | XuTooidnpd oupdupeva kaAUppaTa
ppeatiov (OAN KIMT-B-49-A3X)

B.2

YAP 6752:100%

Xyp.

200

1,50

2.520,00

300,00

ZYNOAO (3)

Evigio dgpeloc

| 178.246,00

2.820,00

681,00

174.745,00

2.820,00

ABpoicua
x18,00%

178.246,00
32.084,28

[ Eviaia anpoBAenTa

| 210.330,28

ABpoicua
x15,00%

210.330,28
31.549,54

241.879,82

ErgoWin

> NETOQOPA




Zehida 2

A/A E1do¢ epyaciag AT. Kwd. Avad/ong |Movada | Moootnta Tign Aanavn ZYNOAO
Ek peTagopdg 241.879,82
ABpoicua 241.879,82
AvaBswpnon | 55,66
ABpoicua 241.935,48
| EwaioﬁA. _ _ | 241.935,48 x24,00% 58.064,52
ErgoWin  YYNOAIKH AATANH EPIOY 300.000,00

BewpnBnke ,Podog / /2020
0 av/tng Np/vog A/vong

O Juvtagag Texvikwv Epywv Kat Yrodopwv

MNépog A. FewpyLog ANEEavEpog MrekLapng

ME3 NoA. Mnxavikwv ME3 MoAwtikwv Mnxovikwv

AKPIBEX ANTITPA®O

O ANATIAHPQTHZ ITPOISTAMENOZX
A/NZHX TEXNIKQON EPT'ON KAI YIIOAOMQON

ALEXAN Digitally signed
by ALEXANDROS
DROS  sexars

Date: 2021.08.23

BEKIARIS 12:24:01 +03100°



		2021-08-23T12:24:01+0300
	ALEXANDROS BEKIARIS




