## ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Ειδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ	•	•	•				
1	Καθαίρεση στοιχείων κατασκευών							
	από άοπλο σκυρόδεμα, με χρήση							
	συνήθους κρουστικού εξοπλισμού							
	(OIK KПТ-22.10.01.M-A)	1.1	OIK 2226:100%	M3	15	28,00	420,00	
2	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια							
_	(ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.M-A)	1.2	OΔN 3121B:100%	M3	30	7,70	231,00	
3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος							
	γαιώδες -ημιβραχώδες (ΟΔΝ ΚΠΤ- Α-2.M-A)	1.3	ΟΔN 1123A:100%	M3	20	1,50	30,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)	1.3	ОДИ 1125A.100%	כויון	20	1,50	681,00	681,00
	ΠΕΖΟΔΡΟΜΙΑ							332,33
_		ı						
1	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	h 1	OAN 2021-1000/	NANA	350	40.00	14 000 00	
2	(ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51-Α) Εργασίες κατασκευής και μόρφωσης	2.1	OΔN 2921:100%	MM	350	40,00	14.000,00	
	αρχιτεκτονικών στοιχείων							
	(καράβολες) (ΟΙΚ 38.04ΣΧ)	2.2	ΟΙΚ 38.04ΣΧ	тєµ	5	60,00	300,00	
3	Εργασίες παραιτέρω μόρφωσης		OIN SOIO IEX	ТСР		55,55	300,00	
	επιφάνειας ραμπών (ΟΙΚ 3214NEOP)	2.3	OIK 3214NEOP	M2	3	140,00	420,00	
4	Για την κατασκευή και μόρφωση						'	
	ράμπας πεζών απο σκυρόδεμα							
	C16/20, μέσου πάχους 10 cm,							
	οποιαδήποτε μορφής κατόψεως, με							
	τις απαιτούμενες κλίσεις (ΟΔΝ Β-							
	29.3.1-ΑΣΧ3)	2.4	ΟΔΝ Β-29.3.1-ΑΣΧ3		2	25,00	50,00	
5	Διαμόρφωση επιφανειών							
	σκυροδέματος τύπου Γ (ΟΔΝ ΚΠΤ-				_			
_	B-32-A) Επιστρώσεις με ορθογωνισμένες	2.5	ΥΔΡ 6403:100%	M2	5	20,00	100,00	
6	πλάκες τύπου Καρύστου (ΟΔΝ ΚΠΤ-							
	B-51-AΣX)	2.6	OΔN 2921:100%	M2	3.900	40,00	156.000,00	
7	<u> </u>	2.0	ОДИ 2921.100 /0	1112	3.900	40,00	130.000,00	
,	γεφυρών, επένδυσης							
	πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από							
	σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-							
	29.3.2-A)	2.7	OΔN 2532:100%	МЗ	20	104.00	2.080,00	
8	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C				-	, , , ,	,	
	εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-							
	B-30.3-A)	2.8	YΔP 7018:100%	Χγρ.	100	1,15	115,00	
9	Κατασκευή δαπέδου -							
	πλακόστρωσης από							
	προκατασκευασμένους από							
	σκυρόδεμα κυβόλιθους							
	πεζοδρομίων, νησίδων, πεζοδρόμων					24.00	4 500 00	
	κ.λ.π. (ΠΡΝ 1360NEO)	2.9	ΠPN 1360NEO	M2	80	21,00	1.680,00 174.745,00	174.745,00
-	ΣΥΝΟΛΟ (2)							174.745,00
	ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ						ı	
1	Μεταλλικός μόνιμος ανακλαστήρας							
	οδοστρώματος, με κορμό έμπηξης,							
	με μια ανακλαστική επιφάνεια (ΟΔΝ							
	КПТ-Е-15.3-А)	3.1	OIK 6532:100%	Τεμ.	400	6,30	2.520,00	
2	Χυτοσίδηρό συρόμμενα καλύμματα	20	VAD 6753,1000/	Vuo	200	1 50	300.00	
	φρεατίων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-49-ΑΣΧ) <b>ΣΥΝΟΛΟ (3)</b>	3.2	ΥΔΡ 6752:100%	Χγρ.	200	1,50	300,00 2.820,00	2.820,00
	21110/10 (0)					A O = = = = = = = = = = = = = = = = = =	2.020,00	
					170 245 55	Αθροισμα		178.246,00
	Ενιαίο ὀφελος				178.246,00	x18,00%		32.084,28
						Αθροισμα		210.330,28
	Ενιαία απρόβλεπτα				210.330,28	x15,00%		31.549,54
ErgoV	vin				Σε μεταφορά			241.879,82

A/A	Ειδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ	
					Εκ μεταφοράς			241.879,82	
			•	, ,		Αθροισμα		241.879,82	
	Αναθεώρηση							55,66	
				•		Αθροισμα		241.935,48	
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				241.935,48	x24,00%		58.064,52	
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ									

θεωρήθηκε ,Ρόδος / / 2020 Ο αν/της Πρ/νος Δ/νσης

Ο Συντάξας Τεχνικών Έργων και Υποδομών

Πέρος Λ. Γεώργιος Αλέξανδρος Μπεκιάρης ΠΕ3 Πολ. Μηχανικών ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών

> ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΚΑΙ ΥΠΟΔΟΜΩΝ